[image: image1.png]

Управление образования администрации Добрянского муниципального района
Пермского края
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ "ЛОГОС"
П Р И К А З
г. Добрянка
	04.12.2018

	№

О проведении
Социально-педагогической недели
       Во исполнение плана учебно-воспитательной работы на 2010-2011 учебный год
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести Социально-педагогическую декаду с 10.12.2018 по 27.12.2018 года.
2. Утвердить план мероприятий тематической недели (приложение).
3. Назначить ответственными:
Агееву Н.А., педагога- организатора - за организацию мероприятий декады, за техническое сопровождение мероприятий декады;
Барышникову Ю.В., педагога- организатора – за организацию творческого вечера для детей-инвалидов
Семерикову А.А.,  заместителя директора по учебно-воспитательной работе- за организацию работы кинозала;
Северинову Н.А., заместителя директора по административно-хозяйственной части  - за подготовку материальной базы к мероприятиям декады
4. Контроль за исполнение приказа возложить на Семерикову А.,  заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
Директор                                                                                                                В.Б. Власов
Ознакомлены:

	Агеева Н.А.

	Барышникова Ю.В.

	Семерикова А.А.

	Северинова Н.А.

Приложение 1
	Событие
	Сроки
	Место проведения
	Ответственные

	Творческий вечер с детьми инвалидами
	11 декабря 14.30
	31 каб.
	Волонтерский отряд «Сочиняя мечту»

	Информационно-методическое совещание
	11 декабря
11.30
	31 каб.
	Семерикова А.А.

	Встреча зимы в Логосе
	15 декабря
12.00
	Стадион Центра
	Пикулев В.М,
Агеева Н.А.

	Конкурс снежных фигур
«Год туризма»
	22 декабря
12.00
	Территория перед Центром
	Северинова Н.А, Семерикова А.А.

	Конкурс на лучшее оформление кабинета
	С 10 по 16 декабря
	Кабинеты ДО
	Педагоги, Семерикова А.А., Богытова М.А

	Кинозал «МОГУ_в_КИНО»
	Пн., Чт. 17.30
	31 каб.
	ДОО «МОГУ»

	Конкурс на пожарно-спасительную тематику
	До 27 декабря
	ДСОШ №5
	Агеева Н.А., Семерикова А.А

	Демонстрация видеорекламы Центра, показ короткометражного кино
	Декабрь
	Экран на 1 этаже Центра
	Агеева Н.А